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HİRA TEST A.Ş.

Teknik Özellikler:

Yedek Parça & Aksesuarlar:

Ürün Kodu Ürün Adı Ölçüler
(cm) Elektrik Birimi

HR-M1200 Karot Kesme Makinası 170x60x130 380 V, 50-60 Hz, 3 ph

Ürün Kodu Ürün Adı Ölçüler
(mm)

HR-M1200/1 Karot Kesme Bıçağı 350

KAROT KESME MAKİNASI
Karot Kesme Makinası, özellikle çeşitli ebatlardaki kaya, beton ve karot numunelerini kesmek için ve karot numunelerinden iki 
yarım silindir elde etmek amacıyla kullanılmaktadır.

5 mm sac kalınlığından imal edilmiştir.

Çiziklere karşı dayanıklı elektrostatik toz boya ile boyanmıştır.

En fazla 110 mm çap ve 1200 mm boy’a kadar kesme 
kapasitesine sahiptir.

Karot Kesme Makinesinde kesme işlemi otomatik olarak 
yapılmakta olup, redüktörlü bir motor vasıtasıyla ileri (kesme 
hızı) ve geri dönüş hızları ayrı ayrı kullanıcı tarafından 
ayarlanabilmektedir. İleri ve geri mesafeler switchler yardımıyla 
emniyete alınmıştır.

Uzun süre çalışmaya dayanıklı su pompasına sahiptir. Kesme 
bıçağının soğutulma işlemi su pompasıyla püskürtülen su ile 
yapılmaktadır. 

Karot Kesme motorunu ileri ve geri redüktör ile hareket ettiren 
hareket motoru 0,55 kW’tır.

Taş kesme motoru IP 55 koruma sınıfında, 5,5 kW gücünde 
ve 4000 devir/dakika dönme hızına sahiptir. Motoru koruma 
amaçlı termik manyetik şalter bulunmaktadır.

Belirli aşamalardan geçerek dişliler vasıtasıyla motor çıkış döngüsünü azaltmak için kullanılan redüktörde, giriş / çıkış 
döngüsünün oranı 7.5’tir.

Karot Kesme Makinası kesici kafa salınımı yapmamaktadır.

Parçacıkların yayılıp, saçılmasını önleyici koruyucu aparatı mevcuttur.

Karot kesmek için yarım silindir elde etmek amacıyla 1200 mm boya kadar V yataklama sistemi bulunmaktadır. V yataklama 
sistemi üzerinde numune dayama mesneti bulunmaktadır ve numunenin kesilmesi esnasında numunenin kaymasını önleyecek 
önlemler alınmıştır.

Çizilmeye dayanıklı olması için elektrostatik boya ile boyanmıştır.

Karot Kesme Makinesinin 90 cm yüksekliğinde 4 adet ayağı mevcuttur.

Karot Kesme Makinası üzerine monte edilecek su deposu ve su pompası sayesinde kendi suyunu devir daim edebilmektedir.

Karot Kesme Makinası, topraklanmış ve 3 faz, nötr, toprak bağlantısı olan trifaze sanayi tip erkek fişe sahiptir. 

Karot Kesme Makinası ile birlikte karot kesme bıçağını söküp, takmak için anahtar ve ekipmanları verilmektedir.
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